
 
 
 
 

 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA 

GABINETE DA PREFEITA 

 

 

 

Praça da Matriz, n. 49, CEP 49.650.000, Tel.: (79) 3271-1258 

CNPJ n.º 13.108.733/0001-96 

 

DECRETO Nº. 159 

De 28 de junho de 2021. 

 

NOMEIA MEMBROS DO 
CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR – CAE. 

 
A PREFEITA DO MUNICIPIO DE DIVINA PASTORA, MARIA 

CLARA PRADO RIBEIRO ROLLEMBERG, usando das atribuições que lhe são 

conferidas por lei, e considerando a Lei nº 01 de 10 de março de 1997 e 

Resolução nº 26/2013, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º- Nomear o Conselho de Alimentação Escolar – CAE, da 

Prefeitura Municipal de Divina Pastora – SE, composto pelos seguintes 

membros: 

1. Representante do Poder Executivo  

Rodrigo Santos Bomfim – Titular 

CPF: 013.172.935-76 

Lucimara Santos de Jesus – Suplente 

CPF: 043.379.735-59 

 

2. Representante de Professor 

José Gomes de Andrade – Presidente 

CPF: 312.062.805-06 

Thais Christiane Rollemberg Santos – Suplente 

CPF: 720.624.605-20 

Rosangela Daniel Bomfim Barreto – Vice-Presidente  

CPF: 662.746.805-00 

Adjane dos Santos Santana – Suplente  

CPF: 662.131.695-04 

 

 



 
 
 
 

 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA 

GABINETE DA PREFEITA 

 

 

 

Praça da Matriz, n. 49, CEP 49.650.000, Tel.: (79) 3271-1258 

CNPJ n.º 13.108.733/0001-96 

 

3. Representante de Pais de Aluno  

Tais dos Santos – Titular 

CPF: 024.784.685-65  

Ana Regina de Jesus Santos – Suplente 

 CPF: 021.642.405-45 

 Jociene Bezerra Souza Santana – Titular 

CPF: 030.045.225-00 

Rafaela de Souza Santana – Suplente 

CPF: 050.632.755-27 

 

4. Representante da sociedade Civil  

Maria José Souza – Titular 

CPF: 922.693.035-04  

 Veronica Leite da Silva – Suplente 

CPF: 006.771.625-37 

Rafael Vieira de Melo – Titular 

CPF: 029.402.705-03 

Marcos Teles Santana – Suplente 

CPF: 653.666.456-53 

 
Art. 2º- Este Decreto entra em vigência na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 
 
Art. 3º- Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 

Gabinete da Prefeita Municipal de Divina Pastora, Estado de 

Sergipe, aos vinte e dois dias do mês de junho de dois mil e vinte e um. 

 

 

 
Maria Clara Prado Ribeiro Rollemberg 

Prefeita Municipal 


